平成25年５月15日

各  位

会社名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役社長 山村 輝治

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 常務取締役 鶴見 明久

 電話 06-6821-5071

創業50周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成25年５月15日開催の取締役会において、下記の通り創業50周年記念配当を実施すること

を決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．記念配当実施について

当社は、平成25年11月16日をもちまして創業50周年を迎えます。つきましては、株主の皆様への

感謝の意を表し、そのご厚誼にお応えするため、平成26年３月期中間配当におきまして、１株当た

り20円の記念配当を実施することと致しました。

これにより、平成26年３月期１株当たりの中間配当は、普通配当20円と合わせて40円となり、更

に、同期末配当20円を合わせますと、１株当たり配当金年間総額は60円となります。

なお当社は、取締役会決議によって中間配当を実施することができる旨、定款に定めており、中

間配当基準日は毎年９月30日であります。

(注)会社設立は昭和38年２月４日でありますが、当社では、清掃用具を洗浄するための初の拠点と

して「吹田工場」を開設した日を創業の日としております。

２．平成26年３月期配当予想について

１株当たり配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間（合計）

平成26年３月期 ―

40円00銭

(普通配当20円)

(記念配当20円)

―

20円00銭

(普通配当20円)

60円00銭

(ご参考)
平成25年３月期 ― 20円00銭 ― 20円00銭 40円00銭

(注)中間配当及び記念配当の額及び支払開始日は、第２四半期決算に関する取締役会（平成25年10

月予定）にて決議する予定であります。

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006

EPI07119
ＦＡＳＦ会員